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Government Notice. Goewermentskennisgewing.
The following Government Notice is published for general

informntion.
J. NESER,

Secretary for South West Africa
Administrator's Office,

Windhoek. 、

Die vo!gende Goewermentskennlsgewing word vlr alge­
mene inllgting gepubliseer.

J. NESER,
Sekretm·i., vm, S11idwes-Afrika.

Kantoor van die Administrateur,
Windhoek,

No. 147.J [23rd May, 1950.

EUROPEAN BRANDS REGISTERED, TRANSFERRED AND
CANCELLED DURING THE YEAR 1949.

T_he undermentioned brands registered, transferred and
~~•c,lled under the provisions of the Stoel, Brands Ordinance
`0 8 of 1931, are hereby published in terms of section 19

B - Bethanie
D - Warmbad
E - Maltahohe
F - Grootfontein
H - Aroab
J - OKahandja
K - Knribib
L - Luderitz
M - Swakopmund
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N —Gibeon
0 - Outjo
P - Keetmnnshoop
R - Rehoboth
S - Gobabis
T - Otjiwnrongo
U - 0maruru
W- Windhoek

BETHANIE

Smit, Johannes Stefanus, Brakwasser.

WARMBAD
Th irion, Mnrin Magriethn, Tweespruit..

Sleenknmp, Johannes Gert Smith, Gels.

Blom , Frederil, Willem, Nakop Noord

Swiegers, Jacobus Petrus, Kogas.

Vermeulen, Andries, Kirschberg
Viviers, Gerrit, Charllesputz

von W ielligh, Sare! Lammert, Kuduberg.
Pict erse, Barend Johannes, Ariamsvlei

Pretorius, Wynand Arnoldus, Kanussylyn
Pretori1us, Jacobus Hendrik, Lugeck
Aggenbneh, Renier Stephanus, de Vllllersput.z
Walters, Karel (K!eurllng), Swnrthoekies.

No. 147.l [23 Mel 1950.

BRANDMERKE VIR BLANKES GEREG!STREER, OOR­
GEDRA EN GEKANSELLEER GEDURENDE DIE JAAR 1949.

Die onderslnande brandmerke geregistreer, oorgedra en
gekanselleer ooreenkomstig die Veebrandmerke-Ordonnansie
No. 8 van 1931, word hiermee ooreenkomstig artikel 19 vir
nlgemene inligting gepubliseer.
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MALTAHOHE

Close, Walter Johannes Hermann, Oberpackrlem

J{niiche, Heinrich, Amhub.

Smit, Andries Jacobus, Geluk

GROOTFONTEIN

Munisipale Skut / Municipal Pound, Grootfonteln.

Goosen, Nicolaas Johannes Stephanus, Ultkomst.

Kronsbein, Mathilda, Herrenho!en

Treichel, Oscar, Berg Aukas.

Arnold, Welda, Berg Aukas.

rnn der Wcsthulzcn, Elizabeth Susanna, Wegrnak.

Engelbrecht, Simon Christoffel, Drontheim.

Stehle, Friedrich Christian, Schnknlomurnmba 畸

Fourie, Calvyn, Kliprand

Grobler, Johannes Petrus, Dorpsgrond

Naude, Johann, Welgemoed

ooslhuizen, John Mackenzie, Oerwoud

Cloet.e, Karel.Jacobus, Kliprnncl

Koepp, Gerhardt, Breytenbach
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Laubscher, Helletjie Maria. Leipzig,

Marais, Erika, Lahn

、!cnge, Heinrich. Sachscnwnld
Reinhold, Allred Robert, Khorab Os!

Rademacher, Annn Elsie Karoline, Gabasis.

Nell, Pieter Willem Nicolaas. Kroongrond
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All>erls, Anna Maria, Elandslaagle

Schneider, Alfred Friedrich WIiheim,
Grootfontein.

de Beer, Johan Hendrik, Rietfonteln

Barkhuizen, Dawid,Johannes, Zunis.

Detering, Harold, Ma Foi

Ehrenfordt, Anna Henriette Christine, Nordland

Hennig, Lutz, Okamuhundjo Wes.

Hennig, Udo, Okamuhundjo Wes,

Hoepfner, Christoffel Hendrik, Hohental

Hennig, Wolfgang, Okamuhundjo Wes.

Schmidt, Irene, Hieb!es Nord

Jordaan, Rudolf Philippus, Kalkheugel.

Jotzo, Anna, Hayas,

Bohme, Maren, Onguma

Nel, Catherina Petronella Francina, Oopva!

Renschuch, Margarete Fredericke Auguste, Chaus.

Smit, Adriaan Louis, Kausab

Taljaard, Mathys Johannes, Hiebies Nord

\'an Vuurcn, Jan Harmse Jansen, Drontheim

van Aswegen, Charles Edward, Nukhuwis

van Vuuren, Sarel Johannes Jansen, Dorpsgrond

van Vuuren, Stephanus Petrus,Jansen, Etsebeth

van Wyk, Dekker Adam, Kayas

de Witt, Jacobus, Turfbult

OKAHANDJA

Kumfer, Johannes George Mechiel, Posbus 54

Cox, c;deon de Beer, Okarukamhe,
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Rog!, Werner,Tulius Jakob, Otjirnzc

Roschlau, Emma. Trifels.

Swanepoel, Jan Gerhardus Lodcwikus,
Ovitoto Reserve.

Thiessen, Hildegard Wilhelmina Dora, Otjimbuku.

Visser, Aletta Cathrina, Vreemdeling

Walther, Joachim Ernst Johannes, Okatjlho.

Dalibor, Georg Alfons, Okahandja.

Marting, Frederich Johann, Eckenberg.

Vlgar, John Murray, Klein-Barmen

KARIBIB

Kruger, Jacob Casper, Karibib

Joubert, Dr, Paul Johannes, Okakoara

Haase, Maria, Wllhelmstal

Leitner, Dr. Waldemar, Oljizonde.

Jooste, Lithium Myne CE/Sl Bpk., Karlblb.

GUnther, Edith Elise Helene, Ombujomdere.

LUDERITZ

van Niekerk, Albert Nicolnas, Geelskaap.

SWAKOPMUND

Brockerhof, Karl <Kleurlingl, Arlsab.

GIBEON

Aggenbach, Gert Andries Jacobus, Eldoradoln

van der Berg, Cornelius Johannes, Morgenson

van Rooyen, Willem, Houmoed

Tilus, christiaan CBasterl, Narris.

Matthys, Jan (Klem·lingl, Plaas 314

Weidass, Adolf, Kubmahaams.
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Cox, Walter John Salvage, Okarukambc.

Greeff, Johannes,Jacobus, Corenna

Zogeiser, Elise Luise Annn Margarete, Posbus 99

Neethling. Tielman Johannes, Agagin.

Neelhling,.Jan, Agagla

Benz, Alfred.Josef, Posbus 58.

Fischer, Wolfgang, Okahandjn

Hoth, Martha Hilde, Osona

Kot乙e, Barbarn Eileen, Ombiruso.

Matthiessen, Maria Ottilie, Eckenberg.

Peter, Otto <KJeurling), Uitkyk

Ritter, Pnul Oscar Ludwig, Okanjose.
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Barnard, Albertus, Wildebeespnn

Coetzee, Gideon Frederik, Bosduin,

Bamm, Hendrik Johannes Jacobus, Gochas.

Da Silva, Augustus, Dautschns.

Bone, Ernest Edgar, Rietkuil

Swarts, Daniel (Kleurlingl, Vrede.

de Koe, Paul Edward, Kowes.

Madler, Karel, Eidsamieb.

Ne!, Izak Daniel, Liefdc

van der Westhuizen, Piet, Spesbona

OUTJO

Coetzee, Gert Abraham, Nissen

Harding, Victor Cecil Rhodes, Outjo.

van Tonder <Jnr.>, Gideon, Doornlaagte,

Smit, Abraham Petrus, Daverob.

Swarts, Jacobus Prancols, Kameelfeld

van Ryssen, Ds. Johan Wilhelm Jansen, Pam如

Muller, Frederick Reinhard, Saturn
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Wormer, Karl, Deurslag.

van der Westhuizen, Hendrik Louwrens,
Omburo Wes

Baumann, Georg, Schoman

Hoppe, Ilse Helena Amalie, Geinatzeb.

Hoffmann, Gerhard Paul Willem, Dankbaar.

Liebenberg, Johannes Maree, Hillendale.

Labuschagne, Benjamin Joseph, Nungubais.

Rautenbach, Hulda, Otjitambi

van Rensburg, Hildegard Annamarie, Keerwede1·.

Robberts, Hermanus Johannes, Bergtoppe.

Rohberls, Johannes Francois, Bergtoppe.

Schubert, Gottlieb Werner, Kl. Tutara

Herz, Edward, Nubes.

KEETMANSHOOP

Andrew, Jacobus Petrus (K!eur!ing), Holoog.

Assegaai, Lena, Aroab.

C!oelc, Gerl, Guruchab Nord

Essau, Piet IK!eurling>, Weltevrede

Essau, Salmon IK!eurling), Aroab

Eiman, Gert (Kleurling), Aroab.

Gundry, Henry, Standard Bank.

O'Neil, Alfred Madden, Keetmanshoop.

Strauss, David Geot·ge (K!eur!ing), Holoog.

Steenkamp, Lukas、Jan Harms, Keetmansh,;op.

van Staden, Piel (Kleurling>,_Aroab

Schrnder, Jasper Gideon, Besondermeid

Barnard, Gideon Jacobus, Garinais.

Dien, Fritz, Katsies.

du Plessis, Jacobus Huibnet·, Kanibib.
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REHOBOTH

Paulsen. Paul <Kleui·ling), Tsumls Park

Teek, Martin, Kannoblb.

'""" Wyk, Johannes, Tseberis.

Pienaar, Jacob Lourens, Dorpsgrond

Finnis, Frederik, Omnns.

Mouton, Petrus Jakobus <Baster>, Koregns.

Marne, Mattheus Caspnrus, Groendraal
Malan, Stephanus Francois,

Daniel Francois de Meulendnl,
.Tan Gerhard van Reenen, Horingkrans

Beukes, Marin, Klein Aub.

Potgieter, Pieter George, Uslb.

Schoeman, Willem Jacobus, Den Hang.

Vlok, Johannes Hendrik.Jacobus, Knnnobib.
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Bertolini, Fredrika, Kamasis.

Bredcnkamp, Rudolf Stephanus (Jnr.>: Schaibls

Dlersaard, Dani引 ，Kobos

Esterhuizcn, Georg, De Rusi

Port, Erika, Porlsmut.

Port, Anno, Portsmut
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GOBABIS

Biermann, Phillip Wessels. Okanla

Goldbeck, Hermann F:rnst. Wilhelm, Buschow.

Barnard, Phillipus Carl Izak, Elisa

Fourie, Anna Sophia, Houkibus

van Taak, Gerl Johannes, Boorgal 2862

Human, Johannes Hermanus, Eindpaal

Holtzhuuscn, Charles Goll lieb Cornelius, Holsdalc

Gurbers, Wilhelm Heinrich, Nina

Holtzhuusen, Johan Jacob, Holsdale

Human,.Tohunnes Abram, Eindpual

Hoffmann, Mugrieta Petronella, Gumtree.

Human, Murlhinus Cocnraad, Eindpaal

Immelman, Justus Ludolph, Gobabis

Joubert, Gesina Christina, Alaska

Human, Thomas Ignalius, Eindpaal

Swart, Cornelius,Jacobus, Dennegu

van Dyk, Jacobus Johannes, Dorpsgrond

Horn, Barend Christoffel, Elsdale.

.roosle, Izak Bartholomeus, Chamanoudon

Kruger, Sure!, Gobabis.

Kretzinger, Carel Hugo, Gobabis

Kilian, Ernst Philippus, Vereeniging.

Kolze, Eduard Petrus, Onreg.

.Toubert..Jan Daniel Herzog, Otjiharua.

Loots, Petrus Gert Mathys, Helpmekaar.

Liebenber,;, Chrisliuun Rudolph, Kuukuros.

van Rooyen, Thomas tKleurling>, Geikous,

de Jager. JohHnnes Wilhelmus, Elsueno.

Liebenberg, Christlaan Petrus Johannes, Geluk

van der Spuy, Sybrand Johnnnes, Babl-Babi.

Mossolow, Dr. Nikolai, Canallan

Bezuidenhoudt, Mnrthinus Eduard Johannes,
Uilkoms.

Willem, Mnasdorp, Ums.

Swurt. Petrus Dunii!I, Houkub飞

Sack, Brita, Okatjerule Oos.

vnn Wyk, Thomas Petrus. Kozbel'!/-

van Vuuren, Ch1·istoffel Johannes Jansen, Haring.

de Vries, Pieter Chrisllaan, Sandfontcin.

van Rooyen, Willem Mathys, Rusoord

,te Klerk, Lourens Marthinus, Hertzog.
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Engelbrecht, Jacobus Johannes Albertus,
Voortrekker.

Conrad, Eva, Okahua.

Genis, Jacob de Grnall, Sleinhausen

Hartog, Philipus Petrus, Kalkpan

Leuschner, Ollilie Valeska, Glenorkie.

Steyn, Douw Gerbrand, Plaas 499.

Koster Thcophil Friedrich, Plaas 675.

OTJIWARONGO

Cronje, Wilhelm Adolpf, Etekero

Heys, Reginald, Ehuameno.

van Wyk, Rudo!(Petrus, Felixstowe.

Engelhard, Astrid Elizabeth Helena,
Georg Ferdinandshohe.

Oberholzer, Jacobus Johannes, Otjisaunn.

Verstcr, Albertus Jacobus, Cornwall

Robberts, Sachnrins Chrislinan, Dooring-boom

Kreft, Michael Hans Peter, Nicderungs!elde.

Venter, Marcus Albertus Marlie, Vrede

Naude, Hendrik Petrus, Omatako.

Ryke, Danie Petrus, Okawikenga.

UG
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Broodryk, Chari Francois Marais, Weltevrede.

Venter, Daniclina Jacoba, Vrede.

Diekmann, Rildiger Ado!! Gerd, Oknmatangara

Venter, Hendrik Ste!anus, Vrede.

Venter, Hendriena Fransina, Vrede

Hollmann, Josias Matthinm, Boorgat 2519.

Koekemoer, Gabri七l Jacobus, Boorgat 2484

Lornng, Elli, Oknwako.

Swanepoel, Anna Christina, Clifton

Sloman, Johanna Suzanna, Olwsongutu

Schneider, Erika Irmgard Elizabeth Magdalena,
Kalkfeld.

OMARURU

Cilliers, Abraham Francois, Omburo.

Louw, Johannes Gerhardus Albertus, Posbus 64

Scha也，Walter Heinz Ge1·Jrnrd, Posbus 27.
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Lubbe, Albertus Gerhardus, S.A. Spoorwee.

Krutein, Frieda Angelika Geraldine, Okatete.

Adams, Thomas Kriel, Omatjette.

]lfyburgh, Josef Johannes, Alfurs Karakul.

Burger, Talita, Dorpsgl'Ond

Bachmann, Heinrich, Okabakaha

Schietekat, Anna Maria Magdalena, Omaruru

von Gruter, Erna, Tjirundu Nord

Honlhull, Hendrleka Frnnslena, Goedehoop
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BRANDMERKE OORGEDRA / BRANDS TRANSFERRED

BETHANIE

Woest, William Alexander, McDuff's Castle.

MALTAHOHE

Viljoen, Hercules David Jacobus, Osls.

OKAHANDJA

Stahr, Hans Dieter, Huttenhaim.

OUTJO

Schumann, Fritz Eberhard, Bergveld

Hancock, Dorothy, Nadas.
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WINDHOEK

Courtney-Clarke, Cecil Stanhope, Neuhe•u归

Winn-Williams, <Mrs.) Marjory Alleen,
Khomashochland.

van der Menve, Bernardus Hermanus, Nausgomab.

van der Merwe, Hermanus Jacobus, Nausgomab

Bamm, Hendrik Johannes Jacobus, Orochovlel.

J邸tjes, Jonas (Kleurling), Leutwein

Kritzinger, Johan Daniel, Kaan

Vorster, Barend Izak, Moedhou.

Viljoen, Pieter Jacobus, Orumbo.

Kiefer, Franz Albert, Seeis.

Brunst, Margarethe Elizabeth, Bellerode.

Dennler, Rosa Hildegard, Okatumba Oos

Dresselhaus, Gerhard, Autabib Slid

Gieser, Otniel (Kleurling), Ada

Gresse, Luther Calvyn, Guab.

Marais, Solomon Ezais, Orumbo.

Maritz, Johannes Dawid Gerhardus, De Dulne.

Milnz, Ernst, Hohewarte.

Rothkegel, Helmut Rudolf Walter, Posbus 171

van Vuuren, Christoffel Jacobus Jansen,
Marguerite.

Gaertner, Richard Adolf; Lore; Irene; Elfriede.
Karel Rudolf, Canas Okawa

van den Berg, Jacobus Albertus, Follie.

KEETMANSHOOP

Ne!, Johannes Albertus, Gurus.

Schrader, Abraham Jacobus Petrus,
Zuwitsaub, Outjo.

van Nlckerk, Gerriedha Magrietha, Backrivler.

REHOBOTH

Brendel, Wilhelmina, Schllp.

van dcr Mcrwc, Carel Petrus, Bildah.

Zual, Hcndt·ik, Usih

Dic1·gaardt, Willem, Kounus
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van Wyk, Frederick Martlnus (Baster), Rehoboth.
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3 Held, Marla Christiana, Omltara.
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von Gerlach, Irmgard, Kunemus.

Kern, Rosie, Schock.

Versfeld; Willem van Ryneveld (Jnr.),
Leeuwpoort.

Prinsloo, Barend Lourens, Otjosondjou.

Swart, Pieter Hendrik, Denenga.

van Wyk, Martha Cathrine, Plaas 422.
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Rumpf, Hans Kay, Okosongova.

OTJIWARONGO

Warner, Florence, Eastwood, Outjo.

Opperman, Willem.Frederik Andries, Spytfontein.

Thuynsma, Willem, Marburg.

OMARURU

de Fries, Dorette Elise Wilhelme, Yakandonga.

Thompson, Elizabeth Norma,
Doornlaagte, Otjiwarongo.

Snyman, Alettus Zarachias, Kompaneno.

WINDHOEK

Austermtihle, Marla Christiana, Otjlhundu.

Dietterle, Helmuth Alexander Richard, Kleepfort.

Rosemund, Ernst, Nordenburn.
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Adams, Thomas Kriel, Omatjette, Omaruru

Agenbach, Renier Stephanus,
de Villlersputz, Hamrlvier.

Aggenbach, Gert Andries Jacobus,
Eldoradoln, Glbeon.

3
F < Alberts, Anna Marla, Elandslaagte, Grootfonteln.
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,~ Alberts, Matthys Gerhardus Snyman,

Vaalwater, OutJo.
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『'I
1

y

4.

5

G

E

N

D

!

5

4

D

干

J

O

Grobbelanr, Daniel Jacobus, Blinkoog, Warmbnd.

Mnritz, Jacobus Hendrik, Lemoenputz, Warmbad.

van Niel<erk, Izak Jacobus, Hnasenkopf, Aroab,

Wegener, Hans, Waldau, Okahandja.

Vcndelstein Skut, Vendelstein, Grootfontein
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van Staden, Piet (Kleurllng),
Aroab, Keelmnnshoop.

Herfert, Alfred, Oljinrna, Gobnbis.

Bone, Ernest Edgar; Ballot, Diedrik William,
Brunncntal, Otjiwarnngo.

Dietlerle, Helmuth Alexander Richard,
Kleepforte. Windhoek

c,
pA Andrew, Jacobus Petrus (Kleurllng>,

Holoog, Keetmanshoop.
NM
4 Andrew, Petrus <Basler>, Uitkoms, Arahonb.

1
FA Arnold, Welda, Berg Aukas, Groolfontein

＂pA Assegaai, Lenn (Kleurllng), Aronb, Keetmanshoop.
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UU Bachmann, Heinrich, Okabakaha, Omaruru.
9w ：：：： 即mm, Hendrik ~Johannes Jacobus,

Orochovlel, Omltara.
NC
,- Bamm, Hendrik Johannes Jacobus,

Gochas, Gibeon
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Barnard, Albertus, Wlldebeespan, Glbeon.

Barnard, Gideon Jacobus, G釭annls, Koes.

Barnard, Phllllpus Carl Isak, Ell过，Gobnb位

Baumann, Georg, Schonen, Outjo.

Benz, Allred Josef, Posbus 58, Okahnndja.

Bertolini, Fredrika, Kamasis, Rehoboth.

R 乏
co- Beukes, Marin, Klein Aub, Rehoboth.
s:;;

Bezuidenhoudt, Marthinus Eduard Johannes,
Uiikoms, Gobabis.

SB
1 Biermann, Phlllp Wessels,

Oknutn, P.K. Okahandjn, Gobabls.
DB

5- Blom, Frederik Wlllem, Nakop Noord, Arlnmsvlel.

3
F云Bohme, Maren, Onguma, Grootfonteln

NE
千Bone, Ernest Edgar, Rietkuil, Gibeon

，一R ::i Bredenkamp,'_!tudolf Stefanus (Jnr.),
Schaibis, Rehoboth.

MB
9- Brockerholf, Karl (Kleurling),

Arisab, Swnkopmund
Tc::7- Brood1·yk, Chari Francois Marais,

Wellcvi'ede, Oljiwnrongo.

咒C:: Brunsl, Mu1·gn1·ethc Elizabeth, Bclh-odo, Windhoek.

4U -U Burger, Taliln, Dorpsgrond, Omnrurn

c.
UG5~ Cilliers, Abraham Francois, Ombul'O, Omnruru.

了勹

p C Cloctc, Gerl, Guruchab Nord, Kcetmanshoop.

F:,:
3- Cloetc, Karel Jacobus, Kliprand, Tsumeb
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OG
2 Coetzee, Gert Abraham, Nissen, Outjo

NC
"'Coetzce, Gideon Frederik, Bosduin, Gibeon
勹

S >'< Conrad, Eva, Olmhua, Gobabis.

WB
-,, Courtney-Clarke, Cecil Stanhope,

Neuheusis, Windhoek.
JY
5 Cox, Gideon de Beer, Okarukambe, Oknhandja.

4
J N Cox, Wnlter John Salvage,

Okarukambe, Okahandja
TC
4 Cronje, Wilhelm Adolpf, Etekero, OlJiwarongo.

D.
J乒
ND

气

Dallbor, Georg Alfons, Okahnndjn.

Da Silva, Augustus, Dautichas, Asab.

4

000
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产
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F

P

S

G.
so
..,.Garbers, Wilhelm Heinrich,

Nina Garage, Gobabis Dist., Windhoek.
r
So Genis, Jacob de Graaf, Steinhausen, Gobabls.

WO
3 - Glaeser, Otriel (Kleurllng), Ada, Windhoek.
EO

5 G!ose, Walter Johannes Herman,
Oberpackriem, Maltahohe.

1
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J
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4
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S

F

J

Goldbeck, Herman Ernst, Buschow, Gobabls.

Goosen, Nicolaas Johannes Stephanus,
Uitkoms, Grootrontein

Greerr, Johannes Jacobus, Corenna, Okahandja.

W 江
0 · Gresse, Luther Calvyn, Guab, Windhoek.
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de Beer, Johan Hendril<, Rietfontein, Guchab.

Decrling, Frans Willem (Kleurling),
Aroab, Keetmanshoop.

de Jager, Johannes Wilhelmus, Elseneno, Gobabls.

de Klerk, Lourens Marthinus, Hertzog, Gobabis.

de Koe, Paul Edward, Kowes, Stampriet.

Dennler, Rosa Hildegard, Okntumba Oos,
Windhoek.

Detering, Harald, Ma Fol, Grootfontein.

de Vries, Pieter Chrlstiaan, Sandfontein, Gobabls.

deWitt, Jacobus, Turfluilt, Grootfontein

Diekmann, Rudiger Adolf Gord,
Okamatongara, Otjiwarongo.

Dien, Frits, Katsies, Aroab.

Diergaardt, Daniel <Baster), Kobos, Rehoboth.

骂>'< Dresselhaus, Gerhard, Autabib Slid, Windhoek.
PO
-“ du Plessis, Jacobus Huibncr,

Kanibib, Kcctmnnshoop.

E.

Ehrenfordt, Anna Henriette Christine,
Nordland, Otavi

Eiman, Gert (Kleurling), Aroab, Keetmanshoop.

Engelhard, Astrid Elisabeth Helma,
Georg-Ferdinandsh付he, Otjiwarongo

Engelbrecht, Jacobus Johannes Albertus,
Voortrel<ker, Gobabis.

Engelbrecht, Sim_on Christoffel,
Drontheim, Grootfontein.

Essau, Piel (KleurlingJ, Weltevrede, Aroab

Essau, Salmon (Kleurling), Aroab, Keetmanshocip.

Esterhuizen, Georg, De Rust, Rehoboth.

F.

Finnis, Frederil<, Amamas, Rehoboth.

Fischer, Wolfgang, Okahandja.

Fourie, Anna Sophia, Houkibus, Gobabis.

Fourie, Calvyn, l{liprand, Tsumeb

Grobler, Johannes Petrus,
Dorpsgrond, Grootfontein

pG Gundry, Henry, Standard Bank, Keetmanshoop.。
KN Gunther, Edith Elise Helene,

Ombujomaere, Karibib.

H.。
KH Haase, Maria, Wilhelmstal, Karibib.

OH
3 Harding, Victor Cecil Rhodes, Aimeb, Outjo.

S !ti Hartog, Philipus Petrus, Kalkpan, Gobabis.
4
F工Hennig, Lutz, Okamuhundjo W., Grootfontein.
5
F !ti Hennig, Udo, Okamuhundjo W., Grootfontein.
9

F !ti Hennig, Wolfgang, Okamuhundjo W. Grootfontein.
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Herz, Edward, Nubus, Outjo.

9
TH Heys, Reginald, Ehuameno, Otjiwarongo.
7
F~ Hoepfner, Christoffel Hendrik, Hohental, Otavi.

Hoffmann, Gerhard Paul Willem, Dnnkbaar, Outjo.

Hoffmann, Josias Matthiam,
Boorgat 2519, Otjiwarongo.

Hoffmann, Magrietn Petronella, Gumtree, Gobabis.

Holtzhauscn, Charles Gottlieb Cornelius,
Holsdale, Gobabis.

Holtzhausen, Johan Jacob, !-Iolsdale, Gobabis.

8
UW Honiball, Hendrieka Fransiena,

Goedehoop, Omaruru.

Hoppe, Ilse Helena Amalie, Geinntzeb, Outjo.

Horn, Bnrend Christoffel, S.A. Spoorwee, Omitnra.
JH

, Hoth, Martha Hilde, Osonn, Okahnndja,

Human, Johannes Abram, Eindpaal, Gobabls.

Human, Johannes Hermanus, Eindpaal, Gobabis.

Human, Marthinus Cocnraad, Eindpnal, Gobnbls.

Human, Thomas Ignatius, Eindpaal, Gobabis.

I.

Immelman, Justus Ludolph, Voorlrekker, Gobnbis.
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3 J.

W,-., Jantjes, Jonas (Kleurling), Leutweln, Windhoek

s,-.,
°'Jooste, Izak Bartholomeus. Chamanoudon, Gobabls.
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Jooste Lithium Myne (E/S> Bpk., Ka1·iblb

Jordaan, Rudolf Philippus,
Kalkheugel, Grootfontein

Jotzo, Anna, Kayas, Grootfonl.ein

Joubert, Gesina Christina, Alaska, Gobabis.

Joubert, Jan Dani ；；l Herzog, 0甘 让arua, Gobabls.
7

KE Joubert, Dr. Paul Johannes, Okakoara, Karlbib

五；
W<:
5 Kieler, Franz Albert, Seeis, Windhoek
s~
"'Kilian, Ernst Philippus, Vereeniging, Gobabls
1
A

扦
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O

E

T

F

S 巳

JK
“'S 比。
4

T 比

S 比..,.

Knoche, Heinrich, Amhub, Maltahohe.

Koekemoer, Gabriel Jacobus,
Boorgat 2484, Otjiwarongo.

Koepp, Gerhard, Breytenbach, Grootlonteln

邸ster, Theophil Friedrich, Plaas 675, Gobabls.

Kolze, Barbara Eileen, Ombiruso, Okohandja.

Kotze, Eduard Petrus, Onreg, Gobabis.

Kreft, Michael Hans Peter,
Niederungsfelde, Otjiwarongo.

Kritzinger, Carel Hugo, Gobabis.

s ；；

R 乏

7
W~ Kritzinger,.Johan Daniel, Kaan, Windhoek.

J

＂
比

7

1

LF

K

S

2
UK

OL

辛
4
KL
-
』

』

Kronsbein, Mathilda, Herrenhausen, Grootfontein

Kruger, Jacob Casper, Karibib.

Kruger, Sare!, Gobabis.

Krutein, Frieda Angelika Geraldine,
Okatete, Omaruru.

L.

Labuschagne, Benjamin Joseph, Nungubais, Outjo

Laubscher, Helietjie Maria, Leipzig, Grootfontein

Leitner, Dr. Waldemar, Otjizondo, Kariblb.

Leuschner, Ottilie Valeska, Glenorkie, Gobabls.
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Liebenberg, Christiaan Petrus Johannes,
Geluk, Gobabls.

Liebenberg, Christiaan Rudolph,
Kaukurus, Gobabls.

Liebenberg, Johannes Maree, Hlllendale, Outjo

Loots, Petrus Gert Mathys, Helpmekaar, Gobabis

Lorang, Elli, Okawaka, Otjiwnron~o

Louw,.Johannes Gerhardus Albertus,
Posbus 64, Omaruru.

9
U I Lubbe, Albertus Gerhardus,

S.A. Spoorwee, Omaru.-u
EL
9 Lukas, Frans Karl, Nomt过s, Maltahohe
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F
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w:as~· Maritz, Johannes Dawid Gerhordus,

De Duine, Seels
J ::;

1

JM

NT

F沪
NL
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S;:;i
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M.

Maasdorp, Willem (Kicuriing>, Urns, Gobab,s
Malan, Stephanus Francois;

Daniel Francois de Mculcndoi;
Jan Gerhardus van Reencn;
Horingkrans, Rehoboth

Marais, Erika, Lalm, Groolionlcin

Marais, Solomon Ezais, Orumbo, Windhoek

Maree, Mat Lheus Casparus, Grocndraai, Rehoboth

Marling, Frederich Johann,
Eckenberg, Okahandja

Matthiessen, Maria Ottilie, Eckenberg, Okahandja

)1ntthys, Jan (Kleurlingl, Plaas 31'1. Stnmpriet.

Menge, Heinl'ich, Snchsenwald, Gl'OolContein

Modler, Karel, Eidsamub, Giboon

Mossolow, Dr. Nikolai, Conallan, Gobabis.

Mouton, Petrus Jakobus (Boster>,
Koregas, Rehoboth

o M Muller, Frederick Reinhard. Saturn. Outjo.

0 F9- Munisipale Skut/Municlpnl Pound. Grootfonlein

W。艺Munz, Ernst, Hohewnrte, Windhoek

N.
'i'

T"-'Naude, Hendrik Petrus, Omalako, Otjiwarongo.

JA..,.Neethling, Jan, Agagia, Okahnn<lja
J A
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Neethling, Tielman Johannes, Agagin, OkahandJa.

守
8

F I

Ne!, Catharina Petronella Francina,
Oopval, Grootfonteln

Nel, Izak Daniel, Liefde, Glbeon

Nell, Pieter Willem Nicola邸 ，

Kroongrond, Grootfontein

Neumann, Anna, Berg Aukas, Grootfontein

o.
Oberhol 乙er, Jacobus Johannes,

Otjisaunn, Otjiwarongo

O'Neil. Alfred Madden, Keetmanshoop.

Ooslhuizen, John Mackenzie. Oerwoud, Tsun1eb

P.
R::.,
J Paulsen, Paul (Kleurlini;>,

Tsumls Park, Rehoboth
J p

『

R Pi
Peter Otto <Baster>, Uitkyk, Okahandja

Pienaar, Jacob Lourens, Dorpsgrond, Rehohot h

Pieterse, Bnrcnd Johannes, Arlnmsvlci. Knrnsbur~

Port, Anna. Portsmut, Rehoboth

Port. Erikn. Po1·tsmut, Rchohoth

Po1g比ter, Pietc,· Geor~e. Usib. Rehoboth

Pretot·ius, Jacobus Hendrik. Lugeck, Warmbad.

Pretorius, Wyuand Arnoldus,
Kanu..ylyn, KarasburK
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Swarts, Daniel <Kleurllng>, Vrede, Glbeon

OR

F产

Rudcmachc,·. Anna Elsie Karoline
Gahasis. Grool fontein

Rau1cnba心 ．Hulda. Otjilnmbi, Ouljo.

Hein hold, Alfred Robert, Khornb Ost, GroOI fon1ein

5
F 工 Renschuch. Margarele Fredericke Au"usle.

Ghaus, Groolfonlein
J R
,;- Ritter. Paul Oscnr Ludwi~. Okanjose, Okahnndja. FE- Taljaard, Mathys Johannes, Hiebies Nord, Tsumeb.
OR

， ？

OR
Rohberls, Hermunus.Johannes, Bergloppe, Ouljo

Robbcrts. Johannes Frnncois. Bergtoppe, Outjo.
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Robberts, Sachnrins Christiaan
Doringboom, Otjiwarongo.

Rog!, Werner Julius Jakob, Otjiruze. Okahandja.

邸schlau, Emma, Trifels, Okahandja

Rot hkegel, Helmut Rudolf Walter.
Posbus 171. Windhoek.

Ryke, Danie Petrus. Okawilcenga. Otjiwarongo.

s.
Sac!<, Brita. Okatjerute Ost, Gohabis.

Schatz, Waller Heinz Gerhard
Posbus 27. Omaruru

Schietekat, Anna Maria Magdalena
Posbus 9, Omaruru

Schmidt, Irene, Hiebies Noorcl. Grootfonlein

Schneider, Alfred Friedrich Wilhelm.
Sumas. Groolfontein

Schneider, Erika Irmgard Elizabeth Magdalena
Kalkfeld

Schoeman. Willem.Jacobus. Den Haag. Rehoboth
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Swarts, Jacobus Francois, Kameelveld, Outjo.

Swarl, Pc(rus Daniel, Houkibus, Gobabls.

Swiegers, Jacobus PeLrus, Kogas, Kar釭burg.

T.

Teele, Marlin, Kanobib, Rehoboth

Thiessen, Hildegard Wilhelmina Dora,
Otjlmbuku, Okahandja.

Thirion, Maria Magrietha, Twccsprull, Karasburg.

Tilus, Chrisliaan <Basler), Naris, Mariental

Treichel. Oscar, Berg Aukns, Grootrontein.

V.

rnn Aswe~en, Charles Edward,
Nukhuwis, Grootfontein

2
NH van den Berg, Cornelius Johannes,

Morgenson, Mnrienlal

S....::
van der Spuy, Sybrand Johannes,

Babi-Babi, Gobabis.

van der Westhuizen, Elizabeth Susanna,
Wegraak, Tsumeb.
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Schrader, J邸pe1· Gideon
Besondermeid, Keetmanshoop.

Schubert, Golllief Werner, Klein Tutara, Outjo
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Smit, Abruham Petrus. Davcrob, Outjo.

Smit, Alida Johanna. Posbus 151, Otjiwarongo.

Smit, Andries Jacobus. Geluk, Mnllahiihe.

Smit. Adriaa11 Louis. Kuusnb, Groot ronlein

Smit, Joha1111es Slefanus, Brakwasse1·, Bethanie.

Steenkamp. Johannes Gerl Smith, Geis, Karnsburg

PX

汗

Steenkamp, Lukas Jan I七mme. Keet manshoop.

,_
S 7.

飞I

Stel1Jc, Friedrich Christian,
Sdwka!omurnmba, Groot fontein

Sl的n, Douw Gerbrand, Plaas 499, Gohnbis

丈

PX

飞J
J s

s....,

Stoman, Johanna Suzanna,
Okosongulu, OJjiwarongo.

St muss, David George (Kleurling/,
Holoog, Keetmanshoop

Swanepoel, Anna Christina, Cliflon, Otjiwa,·on如

Swanepoel, Jan Gcrhardus Lodewikus,
Ovitoto, Okahandja

Swart, Cornelius Jncobus, Dcnncgn, Gobabls.

5
W:,. van der Merwe, Bernnrdus Hermanus,

Nnusgomab, Windhoek
9

W:,. van der Menve, Hermanus Jacobus.
Nausgomab, Windhoek.
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N R van Rooycn, Willem, Houmoed, Stamprlet
宁

PY van Staden, Piel, Aronb, Keelmanshoop.
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van der Westhuizen, Hendrik Louwrens,
Omburo Wes, Outjo

van der Wcsthui 乙en, Piel, Spesbona, Stampriet

van Dyk, Jacobus Johannes, Dorpsgrond, Gobnbis.

van Niel,crk, Albert Nicolans, Geelskaap, Luderitz

van Rooyen, Thomas (Kleurling>,
Gcikous, Gobabis.

rnn Rooycn, Willem Matthys, Rusoord, Gobabis

rnn Ryssen, Johun Wilhelm Jansen,
Pamela, OuCjo

rnn Taal,, Gerl Johannes, Boorgal 2862, Gobabis

van Tonder, Gideon (Jnr.), Doornlaagte, OutJo.

rnn Vuuren, ChrisLoffcl Johannes Jansen,
Haring, Gobabis

rnn Vuurcn, ChrisLoffel Jacobus Jansen,
Marguerite, Ninu

rnn Vuurcn, Jan Harmse Jansen,
Dronthcim, Abcnab.

rnn Vuurcn, Sa1·el Johannes Jansen
Dorpsgrond, Grootfontein

van Vuuren, Stephanus Petrus Jansen,
Driefonlein, Tsumeb.

van Wyk, Dekker Adam, Kuyas, GrootConteln

van Wyk, Rudolf Perrus, FelixsLowc, OLJtwarongn.
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van Wyk, Thomas Petrus, Kazberg, Gobnbis

Venter, Dnnii!Iina Jncoba, Vrede, OIJiwnrongo

Venter, Hendrik Stefnnus, Vrede, Otjlwnrongo

Venter, Hendrienn Fransienn. Vrede, Otjiwarongo
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J 4;:,.

Venter, Marcus Albertus Martie,
Vrede, Otjiwarongo

Vermeulen, Andries, Kirschberg, Karnsburg.

Verster, Albertus.Jacobus, Cornwall, Otjiwarongo

Vigar, John Murray, Klein-Barmen, OkahnndJa
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Viljoen, Pieter Jacobus, Orumbo, Windhoek

00
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Rumpf, Hans Kay, Okosongo\'a, Gobabis

Schrader, Abraham Jacobus Petrus,
Zuwit迎ub, Outjo.

Schumann. Frilz Eberhard. Berg-,cld, Outjo.

sn,man. Alettus Zachar心 ，Kompnncno. Omaruru

Stahr, Hans Dieter, Hu\lcnhnim. Okahandja

Streil, Anna Charlol\e,.-an Zyl, Gobabis

Swart, Pieter Hendrik, Doncnga, Gobabis

Thompson. Elizabeth Norma. Oljiwarongo
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Visser, Aletta Cathrina, Vreemdeling, OkahandJa

Viviers, Gerrit, Charliesputz, Karasburg

Vlok, Johannes Hendrik Jacobus,
Kanobib, Rehoboth.

von Gruter, Erna, Tjlrundu N., Omaruru

von Wiel!igh, Jan Petrus, Frankfurt, Warmbad

von Wielligh, Sare! Lammert,
Kuduberg, Karasberg.

Vorster, Barend Izak, Moedhou, Windhoek

w.
Walther, Joachim Ernst Johannes,

Okatjiho, Okahandja

Weidass, Adolf, Kubmahaams, Gibeon

心

ow

-．Ju

Winn-Williams, Marjory Aileen,
Khomas-Hochlnnd, Windhoek

Wormer, Karl, Deurslng, Outjo

z.
Zogeiser, Elise Luise Anna Margarete,

Posbus 99, Okahandjn.

BRANDE OORGEDRA / BRANDS TRANSFERRED
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Austermilhle, Maria Christiana,
Otjihundu, Windhoek.

Brendel, Wilhelmina, Schlip, Rehoboth

de Fries, Dorette Elise Wilhelme,
Yukandonga, Otjiwarongo

Dierguardl, Johanna, Verdruk, Rehoboth
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Diergaardl, Willem, Kounns, Rehoboth

Dietterle, Helmuth Alexander Richard,
Kleepforle, Windhoek

Gaertner, Richard Adolf; Lore; Irene; Elfriede,
Karel; Alberlus; Canns-Oknwa, Outjo.

Hancock, Dorothy, Nadas, Outjo

Held, Maria Christiana, Oinilarn, Gobabis.

Kern, Rosie, Schock, Gobabls.

:-/cl,.Johannes Albertus, Gurus, Keetmanshooµ
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Oppern1<1n. Willem Frederik Andrle
Spytfon1 ein. O[jiwnron 仅0

Prinsloo. Barend Loun•ns. OtJosonrtjou. Gooah匕

Rosemund. Ems!, Norrlenburn. Windhoek

Thuynsma, Willem, Marburg. Oljiwarongo.

,·an den Berg, Jacobus Albcrtus, Follie, Outjo.

van der Menve. Carel Petrus, Bildnh, Gobnbls.

van Nlekerk, Gerrledha Mngrielha,
Bnckrlvier, Keetmanshoop.

van Wyk, Frederick Marlinus (Baster), Rehoboth.

van Wyk, Martha Cathrine, Plans 422, Gobabis.

Vers!eld, Willem van Rynevelrl( ． 『ni•.)
Leeuwpoort, Gobabis.

Vlljoen. He1·cules David Jacobus. Osis. ~Iallnhuhe.

rnn Gerloch, Inngord, Kunemus, Gobabis.

Warner, Florence, Eastwood, Outjo

Woest, William Alexander,
McDu!!'s Caslle, Bethanie.

Zaal, Hendrik, Usib, Rehoboth

BRANDMERKE GEKANSELLEER / BRANDS CANCELLED
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Bone, Ernest Edgar; Ballot. Diedrlk William
Brunental, Otjiwaron~o

Dietterle, Helmuth Alexander Richard.
Kleeplorte, Windhoek

Grobbelaar, Dnnici Jacobus. Blinlwo)!. Wnrn1had

Herlert, Allred. Otjiarna, Gobab;s

Marilz, Jacobus Hendrik, LemocnpulL. Wunnbnd

vnn Niekerk, I互k Jacobus. Haas(•nkop[. Aro吵．

van Staden, Piet lKleurllng>,
Aroab, Keetmanshoop.

Vendelsteln Skut/Pound,
Vendelstein, Grootlontein

Wegener, Hans, Waldau, Okahandjn
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